
Lista e Çmimeve

Viti model 2024

Kodi kW KF
Kuti 

ingranazhi 
g/km Karburant

përfshirë. taksa e mjeteve motorike dhe TVSH 18%.

D113LDX5 T-Roc Life 1.5 TSI 110 150 M6 141 Benzinë 2.069.748 ден 33.464 €

D113LDP5 T-Roc Life Plus 1.5 TSI 110 150 M6 141 Benzinë 2.122.506 ден 34.317 €

D113LEX5 T-Roc Life 1.5 TSI 110 150 DSG 7 142 Benzinë 2.182.315 ден 35.284 €

x D113LEP5 T-Roc Life Plus 1.5 TSI 110 150 DSG 7 142 Benzinë 2.235.012 ден 36.136 €

D1132DX5 T-Roc Life 2.0 TDI 85 116 M6 122 Dizel 2.136.361 ден 34.541 €

D1132DP5 T-Roc Life Plus 2.0 TDI 85 116 M6 122 Dizel 2.189.119 ден 35.394 €

D1136ZX5 T-Roc Life 2.0 TDI 110 150 DSG 7 128 Dizel 2.396.255 ден 38.743 €

D1136ZP5 T-Roc Life Plus 2.0 TDI 110 150 DSG 7 128 Dizel 2.449.755 ден 39.608 €

D114LEX5 T-Roc Style 1.5 TSI 110 150 DSG 7 142 Benzinë 2.397.801 ден 38.768 €

D1146TX5 T-Roc Style 2.0 TDI 4MOTION 110 150 DSG 7 145 Dizel 2.769.519 ден 44.778 €

D115LEX5 T-Roc R-Line 1.5 TSI 110 150 DSG 7 142 Benzinë 2.827.968 ден 45.723 €

D115STX5 T-Roc R-Line 2.0 TSI 4MOTION 140 190 DSG 7 167 Benzinë 3.148.103 ден 50.899 €

D1156TX5 T-Roc R-Line 2.0 TDI 4MOTION 110 150 DSG 7 145 Dizel 3.210.448 ден 51.907 €

* Emetimi i kombinuar i CO₂ WLTP

Pajisjet e përfshira në modelet speciale Life Plus:

MET Ngjyrë metalike

PJC Rrota aliazh "Johannesburg", 17", goma 215/55 R17, bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes

4KF Xhama shtesë të lyer të pasme anësore dhe xhamat e pasmë

4I3 Sistemi i kyçjes/zhbllokimit të aksesit pa çelës dhe i ndezjes së motorit pa Safelock

KA1 Kamera e pasme

www.volkswagen.com.mk

www.volkswagen.com.mk/vw-partner

Prodhuesi rezervon të drejtën të ndryshojë objektin e ofertës, specifikimet, detajet dhe disponueshmërinë e modeleve dhe pajisjeve, si dhe çmimet.

Kur konfiguroni dhe zgjidhni një automjet, ju lutemi konsultohuni me këshilltarët e shitjeve në partnerin tuaj Volkswagen në lidhje me numrin e saktë të serisë, pajisjet shtesë dhe çmimin 

përfundimtar të automjetit tuaj.

2 vjet Garancia e automjetit pa kufi në kilometrat e kaluar, 3 vjet. Garancia e bojës, 12 vjet. garanci kundër depërtimit të trupit nga korrozioni.

TSI, TDI, 4MOTION dhe DSG janë marka tregtare të Grupit Volkswagen në Gjermani dhe vende të tjera. TDI: Motor dizel me injektim direkt të karburantit, mbingarkim, Common Rail 

(furnizimi me karburant në cilindra nëpërmjet një linje të përbashkët presioni të lartë) dhe DPF (filtri i grimcave të ngurta). OPF: Filtri i grimcave të motorit të benzinës. SCR: Reduktimi 

katalitik selektiv (i oksideve të azotit NOx në gazrat e shkarkimit). TSI: Motor benzine me injeksion të shtresuar të drejtpërdrejtë dhe supermbushje të vetme ose të dyfishtë. M: 

Transmision manual me 5 ose 6 shpejtësi. DSG: Transmision automatik me 7 shpejtësi me dy tufë. 4MOTION: Me lëvizje të përhershme me të gjitha rrotat me shpërndarje automatike 

të forcës lëvizëse Tiptronic: Program për ndërrime manuale të marsheve në kuti ingranazhesh DSG. LED: Burime drite gjysmëpërçuese me energji të ulët. ACT Kontroll aktiv i cilindrit.

Kur konfiguroni dhe zgjidhni një automjet, ju lutemi konsultohuni me këshilltarët e shitjeve në partnerin tuaj Volkswagen në lidhje me numrin e saktë të serisë, pajisjet shtesë dhe çmimin 

përfundimtar të automjetit tuaj.

T-Roc

Përshkrimi Çmimi i sugjeruar me pakicë



Viti model 2024

Pajisje standarde
S - Pajisje standarde; O - Pajisje shtesë; - Opsioni nuk përfshihet / nuk disponohet

E jashtme Life Style R-Line

5 dyer S S S

Parakolpët ngjyrë trupi me elementë kromi S - -

Parakolpët me ngjyrë trupi, grilë radiatori me veshje kromi - S -

Parakolpët në stilin "R-Line", grilë radiatori me veshje kromi dhe logo "R" - - S

Binarët e çatisë, të zeza S O O

Binarët e çatisë, argjendi, i anodizuar - S S

Kutitë e pasqyrave të jashtme në ngjyrë çati S S S

Dritare termoizoluese jeshile S S -

Xhami privatësie për dritaret anësore të pasme dhe dritaren e pasme O O S

Dritat e përparme LED S - -

Dritat e përparme LED Plus, me drita të veçanta LED gjatë ditës - S -

IQ.Light - Fenerët LED Matrix me drita të veçanta LED gjatë ditës - O S

Aktivizimi automatik i fenerëve dhe dritat LED të ditës me funksionet "Coming Home" dhe "Leaving Home" S S S

Kontrolli i rrezes së fenerëve S - -

Kontroll dinamik i rrezes së fenerëve - S S

Kontrolli i rrezeve të larta "Ndihma e dritës" S S -

Kontroll i avancuar i rrezeve të larta "Dynamic Light Assist" për fenerët LED Matrix - O S

Llambat e kombinuara të pasme LED të kuqe të errët S S -

Llambat e kombinuara të pasme LED me sinjale dinamike të kthesës - O S

Mjegulla e përparme dhe dritat e motit të dobët me dritë kthese - S S

Drita e pasme e mjegullës në njërën anë, dritat mbështetëse në të dy anët S S S

Formim ndriçues midis fenerëve të përparmë - O S

Heqja e targës së emrit për përcaktimin e motorit në kapakun e dhomës së bagazhit S S S

Rrota aliazh "Chester", 16", 6.5J x 16, goma 215/60 R16, rezistencë e ulët rrotullimi S - -

Rrota aliazh "Johannesburg", 17", siperfaqe e kthyer ne diamant, 7J x 17, goma 215/55 R17, 

rezistence e ulet ne rrotullim, bulonat e rrotave me mbrojtje te zgjatur kunder vjedhjes
O S -

Rrota aliazh "Valencia", 17", Galvano Grey, 7J x 17, goma 215/55 R17, 

rezistencë e ulët rrotullimi, bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
- - S

Brendshme
Timoni shumëfunksional i mbështjellë me lëkurë S - -

Timoni shumëfunksional i mbështjellë me lëkurë me tiptronic, për DSG S S -

Timoni sportiv shumëfunksional i mbështjellë me lëkurë me tiptronic, për DSG - - S

Doreza e ndërrimit të marsheve prej lëkure S S S

Sediljet e përparme komode S - -

Sediljet e përparme komode sportive - S S

Sediljet e përparme me rregullim të lartësisë S S S

Mbështetja e krahut në qendër përpara S S S

Mbështetje e pasme e sediljes së pasme e ndarë dhe e palosshme në mënyrë asimetrike me mbështetëse krahu në qendër S S S

Futje në sediljet e përparme dhe të pasme të jashtme në pëlhurë "Life" S - -

Futje në sediljet e përparme dhe të jashtme të pasme në pëlhurë "ArtVelours" - S -

Futje në sediljet e përparme dhe të jashtme të pasme në pëlhurë "R-Line", anët e brendshme të mbështetësve në pëlhurë "ArtVelours" - - S

Futjet dekorative "Pewter Matte" në panelin e panelit, tastierës qendrore dhe paneleve të dekorimit të dyerve të përparme S - -

Futjet dekorative "Deep Iron Grey" në panelin e panelit, tastierës qendrore dhe paneleve të dekorimit të dyerve të përparme - S -

Inserte dekorative "Lava Stone Black" në panelin e panelit, tastierës qendrore dhe paneleve të dekorimit të dyerve të përparme - - S

Kati i dhomës së bagazhit i rregullueshëm në lartësi dhe i lëvizshëm S S S

Pedale në çelik inox të krehur - - S

Tavani në ngjyrë të hapur S S -

Tavani në ngjyrë të zezë - О S

Dyshekë tekstili për dysheme para dhe pas О О S

Paketa e duhanpirësit S S S

T-Roc



Siguria
Sistemi i kyçjes qendrore me telekomandë me 2 çelësa të palosshëm me telekomandë pa Safelock S - -

Sistemi i kyçjes/zhbllokimit dhe nisjes pa çelës "Qasje pa çelës" pa Safelock O S S

Mbështetësja e kokës e optimizuar me siguri përpara S S S

Tre mbështetëse koke në sediljet e pasme S S S

Airbag për shoferin dhe pasagjerin e përparmë me çaktivizimin e airbag-it të pasagjerit S S S

Sistemi i airbagëve me perde për pasagjerët e përparmë dhe të pasëm përfshirë. airbag anësore përpara S S S

Rripa sigurie me 3 pika me paratensionues për sediljet e pasme të jashtme S S S

Sinjali zanor paralajmërues dhe llamba për rripat e sigurimit të palidhur në sediljet e përparme dhe të pasme S S S

Pikat e ankorimit ISOFIX për montimin e 2 sediljeve për fëmijë në stolin e pasmë S S S

Kontrolli Elektronik i Stabilitetit ESC, përfshirë. ABS, ASR, EDL, EDTC dhe stabilizimi i rimorkios S S S

Kontrolli adaptiv i lundrimit ACC përfshirë. kufizues i shpejtësisë S - -

Kontrolli adaptiv i lundrimit ACC Stop & Go përfshirë. kufizues i shpejtësisë - S S

Frenimi autonom i urgjencës "Ndihma e përparme" për ACC-në përshtatëse të kontrollit të lundrimit deri në maksimum. shpejtësi 210 km/h S S S

Sistemi proaktiv i mbrojtjes së pasagjerëve në kombinim me "Front Assist" S S -

Sistemi proaktiv i mbrojtjes së pasagjerëve në kombinim me "Front Assist" dhe "Side Assist" O O S

Sistemi i mbajtjes së korsisë "Lane Assist" S S -

Sistemi i ndryshimit të korsisë "Side Assist" - O S

Mbajeni kodrën dhe filloni kontrollin "Hill Assist" S S -

Kontrolli i mbajtjes dhe nisjes së kodrës dhe kontrolli i zbritjes nga kodra "Hill Assist" - - S

Sistemi i monitorimit të këmbësorëve S S S

Sistemi i alarmit të shoferit S S S

Imobilizues elektronik S S S

Sistemi i monitorimit të presionit të gomave S S S

Kompleti i ndihmës së parë dhe trekëndëshi paralajmërues S S S

Funksioni
Pasqyra të jashtme të palosshme dhe të rregullueshme elektrike me funksion ngrohjeje dhe memorie S S S

Dritaret elektrike S S S

Fshirës i dritares së pasme me kontroll të ndërprerë S S S

Sensori i shiut S S S

Sistemi i kamerës së pamjes së pasme O S S

2 x drita leximi përpara S - -

2 x drita leximi LED përpara dhe 2 mbrapa - S S

Air Care Climatronic kontroll automatik i klimës me dy zona me filtër ajri të përmirësuar me karbon të aktivizuar S S S

2 x porte USB-C përpara, 2 x priza karikimi USB-C në tastierën qendrore në pjesën e pasme S S S

Kabinë dixhitale (ekran shumëfunksional 8" dhe me shumë ngjyra me përzgjedhje të profileve të ndryshme informacioni të mundshme) S - -

Kabinë dixhitale "Pro" (ekran shumëfunksional dhe me shumë ngjyra 10,25" me përzgjedhje të profileve të ndryshme informacioni të mundshme) O S S

Ndërfaqja e telefonit celular "Comfort" me funksionin e karikimit induktiv (wireless). O S S

App-Connect (Lidhja e telefonit inteligjent përmes Google Android Auto ose Apple CarPlay) S - -

Radio "Composition"

(ekran me prekje 6,5 me ngjyra, FM/DAB + marrje radio dixhitale, Bluetooth, 6 altoparlantë)"
S - -

Radio Ready 2 Discover (ekran me prekje me ngjyra 8" me sensorë afërsisë, FM/DAB + marrje radio dixhitale, Bluetooth, 6 altoparlantë, 

përfshirë App-Connect. App-Connect Wireless për Google Android Auto dhe Apple Car Play, përgatitje për We Connect and We Connect Plus)
O S -

Sistemi i navigimit "Discover Media" (8" ekran me prekje me ngjyra me sensorë afërsisë, FM/DAB + pritje radio dixhitale, Bluetooth, 6 

altoparlantë, harta të Evropës në memorien e brendshme, App-Connect përfshirë. App-Connect Wireless për Google Android Auto dhe Apple 

Car Play, përgatitje për We Connect and We Connect Plus)

O O S

Sistemi start/stop për çaktivizimin dhe rinisjen automatike të motorit me frenim rigjenerues S S S

Sensorët e parkimit para dhe pas "Kontrolli i distancës së parkimit" S S S

Frena parkimi elektromekanik me funksion Auto Hold S S S

Timoni elektromekanik i ndjeshëm ndaj shpejtësisë S S S

Zgjedhja e profilit të drejtimit - O S

Rrota rezervë, çeliku, kursimi i hapësirës dhe peshës S S S

Kompleti i veglave dhe foleja S S S

Pajisje shtesë 

(Modeli/Linja specifike)
S - Pajisje standarde; - Opsioni nuk përfshihet / nuk disponohet

x

Vetëm për modelet speciale Life Plus

Bojë universale, e bardhë e pastër dhe gri Ascot UNI 0 ден 0 € - -

Bojë metalike MET 0 ден 0 € - -

Bojë universale, e bardhë e pastër dhe gri Ascot me çati në ngjyrë metalike perlash me kontrast, E zezë e thellë UNI/RR 32.448 ден 523 € - -

Bojë metalike me çati në ngjyrë kontrast me ngjyrë të zezë perlash të thellë, të bardhë të pastër ose gri indium

- disponueshmëria në varësi të paletës së ngjyrave, nivelit të pajisjeve dhe modelit
MET/RR 32.448 ден 523 € - -

Bojë ekskluzive metalike, Kings Red ose Lapiz Blue - disponueshmëria në varësi të nivelit të pajisjeve dhe modelit MEX 9.954 ден 161 € - -

Bojë ekskluzive metalike, Kings Red ose Lapiz Blue me çati në ngjyrë të kundërt, Deep Black Pearlescent

- disponueshmëria në varësi të nivelit të pajisjeve dhe modelit
MEX/RR 42.402 ден 684 € - -

Xhami privatësie për dritaret anësore të pasme dhe dritaren e pasme 4KF 0 ден 0 € - -

Sistemi i kamerës së pamjes së pasme KA1 0 ден 0 € - -

Sistemi i kyçjes/zhbllokimit dhe nisjes pa çelës "Qasje pa çelës" pa Safelock 4I3 0 ден 0 € - -

Rrotat aliazh "Johannesburg", 17, siperfaqe e kthyer ne diamant, 7J x 17, goma 215/55 R17, 

rezistencë e ulët rrotullimi, bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJC 0 ден 0 € - -



E jashtme
Bojë universale, e bardhë e pastër dhe gri Ascot UNI 0 ден 0 € 0 € 0 €

Bojë universale, e bardhë e pastër dhe gri Ascot me çati në ngjyrë metalike perlash me kontrast, E zezë e thellë UNI/RR 32.639 ден 526 € 0 € 526 €

Bojë metalike MET 24.695 ден 398 € 398 € 398 €

Bojë metalike me çati në ngjyrë kontrast me ngjyrë të zezë perlash të thellë, të bardhë të pastër ose gri indium

- disponueshmëria në varësi të paletës së ngjyrave, nivelit të pajisjeve dhe modelit
MET/RR 57.142 ден 922 € 398 € 922 €

Bojë ekskluzive metalike, Kings Red ose Lapiz Blue - disponueshmëria në varësi të nivelit të pajisjeve dhe modelit MEX 34.649 ден 559 € 559 € 559 €

Bojë ekskluzive metalike, Kings Red ose Lapiz Blue me çati në ngjyrë të kundërt, Deep Black Pearlescent

- disponueshmëria në varësi të nivelit të pajisjeve dhe modelit
MEX/RR 67.097 ден 1.082 € 559 € 1.082 €

Binarët e çatisë, të zeza 3S2 0 ден S 0 € 0 €

Xhami privatësie për dritaret anësore të pasme dhe dritaren e pasme 4KF 17.420 ден 281 € 281 € S

Tavanë panoramike me anim dhe rrëshqitje përpara dhe çati panoramike në pjesën e pasme 3FU 80.018 ден - 1.291 € 1.291 €

Dritat e përparme IQ.Light - LED Matrix 

(Dritat e veçanta LED gjatë ditës, llambat e kombinuara LED të pasme me sinjale dinamike të kthesës, kontrolli i avancuar i rrezeve të larta 

"Dynamic Light Assist", formim me ndriçim midis fenerëve të përparmë)

PXC 99.353 ден - 1.602 € S

Kapëse e lëvizshme dhe e kyçshme e rimorkios PAV 50.346 ден 812 € 812 € 812 €

Brendshme
Dyshekë tekstili për dysheme para dhe pas 0TD 7.562 ден 122 € 122 € S

Timoni multifunksional i mbështjellë me lëkurë, me ngrohje 2FM 8.806 ден 142 € 142 € -

Timoni multifunksional i mbështjellë me lëkurë, me ngrohje, me tiptronic, për DSG 2FT 15.984 ден 258 € 258 € 142 €

Paketë dimërore (Sediljet e përparme me ngrohje, llambë paralajmëruese për nivelin e lëngut të larjes dhe grykë larëse me ngrohje automatike 

për xhamin e përparmë)
WW1 20.483 ден 330 € 330 € 330 €

Paketë Seat Comfort (Mbështetje mesit për sediljet e përparme dhe mbështetëse e pasagjerit e përparme plotësisht e palosshme) WSP 12.443 ден 201 € - -

Sediljet e përparme sportive premium (sediljet sportive të larta përpara, mbështetësja e pasagjerit e përparme jo e palosshme) PB2 19.622 ден - - 316 €

Paketa Seat Comfort duke përfshirë sediljen e shoferit ergoActive - për pajisjet e nivelit R-Line, disponohet vetëm në kombinim me tapiceri (OD)

(futje në sediljet e përparme dhe të jashtme të pasme prej pëlhure "ArtVelours, sediljet e përparme me rregullim të lartësisë, sedilja e shoferit 

ergoActive me mbështetëse të rregullueshme gjatësore të kofshëve, sediljet e përparme me ngrohje, mbështetëse mesit përpara, el. e 

rregullueshme në anën e shoferit, llambë paralajmëruese për niveli i lëngut larës dhe grykat e larjes me ngrohje automatike për xhamin e 

përparmë)

PB1 47.092 ден - 588 € 760 €

Paketë lëkure "Vienna"

(futje në sediljet e përparme, të jashtme të pasme dhe anët e brendshme të mbështetësve prej lëkure "Vienna, sedilja e shoferit e rregullueshme 

me funksion memorie, sedilja e pasagjerit me rregullim lartësie, sediljet e përparme me ngrohje, mbështetësja e mesit përpara, ul. e 

rregullueshme në ana e shoferit, llambë paralajmëruese për nivelin e lëngut të larjes dhe grykë larëse me ngrohje automatike për xhamin e 

përparmë) - vetëm në kombinim me sixhade (LE)

WL1 153.432 ден - 2.475 € -

Paketë lëkure "Nappa"

(insertet në sediljet e përparme dhe të jashtme të pasme prej lëkure "Nappa, anët e brendshme të mbështetëseve në lëkurë të ndarë ""Carbon 

Style", sediljet e përparme sportive, mbështetëse e pasagjerit e përparme që nuk paloset, sedilja e shoferit e rregullueshme el. me memorie 

Karakteristika, sedilja e pasagjerit me rregullim të lartësisë, sediljet e përparme me ngrohje, mbështetësja e mesit përpara, e rregullueshme nga 

ana e shoferit, llamba paralajmëruese për nivelin e lëngut larës dhe grykat e larjes me ngrohje automatike për xhamin e përparmë) - vetëm në 

kombinim me sixhade (EM)

WL3 180.615 ден - - 2.913 €

Siguria
Paketa IQ.Drive përfshirë asistencën gjysmë të automatizuar të drejtimit "Travel Assist"

(Sistemet e asistencës së shoferit "Travel Assist", Lane Assist" dhe "Emergency Assist", sistemi proaktiv i mbrojtjes së pasagjerëve në kombinim 

me ""Front Assist" dhe "Side Assist", sistemi i ndryshimit të korsisë " "Asistenca anësore"")"

WFH 64.034 ден 1.033 € 1.033 € S

Funksioni

Kabinë dixhitale "Pro" (ekran shumëfunksional dhe me shumë ngjyra 10,25" me përzgjedhje të profileve të ndryshme informacioni të mundshme) 9S0 23.642 ден 381 € S S

Ndërfaqja e telefonit celular "Comfort" me funksionin e karikimit induktiv (wireless). 9IJ 30.150 ден 486 € S S

Radio "Ready 2 Discover" (Ekran me prekje 8" me sensorë afërsisë, FM/DAB + marrje radio dixhitale, Bluetooth, 6 altoparlantë, përfshirë App-

Connect. App-Connect Wireless për Google Android Auto dhe Apple Car Play, përgatitje për We Connect dhe We Connect Plus)
X RBB 28.523 ден 460 € S -

Sistemi i navigimit "Discover Media"

(8" ekran me prekje me ngjyra me sensorë afërsisë, FM/DAB + pritje radio dixhitale, Bluetooth, 6 altoparlantë, harta të Evropës në memorie të 

brendshme, App-Connect përfshirë. App-Connect Wireless për Google Android Auto dhe Apple Car Play, përgatitje për Ne lidhemi dhe lidhemi 

plus)

RBD 67.862 ден 1.095 € 635 € S

Sistemi i navigimit "Discover Pro"

(Ekran me prekje 8 me mbulesë xhami, FM/DAB + marrje radio dixhitale, Bluetooth, 6 altoparlantë, 2 x porte USB-C, kontroll zanor, harta të 

Evropës në memorien e brendshme, App-Connect përfshirë. App-Connect Wireless për Google Android Auto dhe Apple Car Play, përgatitje për 

We Connect and We Connect Plus)"

RCB 96.864 ден - - 1.562 €

Sistemi i zërit "beatsAudio"

(fuqi totale dalëse 300 W, amplifikues dixhital me 8 kanale, 6 altoparlantë, subwoofer)
9VG 32.543 ден 525 € 525 € 525 €

Kontrolli i zërit QH1 14.549 ден 235 € 235 € 235 €

Sistemi i kamerës së pamjes së pasme KA1 19.239 ден 310 € S S

Sistem alarmi kundër vjedhjes me monitorim të brendshëm, bori rezervë dhe mbrojtje tërheqëse, sistem mbylljeje qendrore me telekomandë me 

Safelock dhe 2 çelësa të palosshëm me telekomandë
WD1 22.780 ден 367 € 367 € 367 €

Sistemi i kyçjes/zhbllokimit dhe nisjes pa çelës "Qasje pa çelës" pa Safelock 4I3 25.269 ден 408 € S S

Paketë e hapur e lehtë pa Safelock

(Sistemi i kyçjes/zhbllokimit dhe nisjes pa çelës "Qasja pa çelës" pa Safelock, hapja dhe mbyllja e kontrolluar nga sensori i derës së bagazhit, me 

zhbllokimin në distancë "Easy Hape dhe Mbyll)"

PE1 48.528 ден - 783 € 783 €



Rrotat dhe pezullimi

Rrotat aliazh "Johannesburg", 17, siperfaqe e kthyer ne diamant, 7J x 17, goma 215/55 R17, 

rezistencë e ulët rrotullimi, bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJC 42.593 ден 687 € S -

Rrotat aliazh "Johannesburg", 17", E zeze, siperfaqe e kthyer ne diamant, 7J x 17, goma 215/55 R17,

rezistencë e ulët rrotullimi, bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJD 0 ден - 0 € -

Rrotat aliazh "Grange Hill", 18, Argjend i pastër, 7J x 18, goma 215/50 R18, 

bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJE 74.371 ден 1.200 € 513 € -

Rrotat aliazh "Grange Hill", 18", E zezë, 7J x 18, goma 215/50 R18,

bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJF 74.371 ден 1.200 € 513 € -

Rrotat aliazh "Portiamo", 18, siperfaqe diamanti, 7J x 18, goma 215/50 R18, 

bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJG 31.778 ден - 513 € -

Rrotat aliazh "Nevada", 18", E zeze, siperfaqe e kthyer ne diamant, 7J x 18, goma 215/50 R18,

bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJH 31.778 ден - - 513 €

Rrota aliazh "Misano, 19"", E zeze, siperfaqe diamanti, 8J x 19, gomat 225/40 R19, 

bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJI 70.925 ден - 1.144 € 1.027 €

Rrota aliazh "Misano", 19 , E zeze, 8J x 19, goma 225/40 R19, 

bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes
PJJ 70.925 ден - 1.144 € 1.027 €

Pezullim sportiv, përzgjedhje e profilit të drejtimit me funksion ECO, drejtim progresiv, lartësia e shasisë +5mm) PDS 32.543 ден - 525 € 525 €

Kontrolli adaptiv i shasisë DCC, përzgjedhja e profilit të drejtimit me funksionin ECO, drejtimi progresiv) PDD 74.371 ден - 1.200 € 1.200 €

Paketat

Paketë stilimi "Black Style"

(rrotat e aliazhit "Grange Hill", 18", E zezë, 7J x 18, goma 215/50 R18, bulonat e rrotave me mbrojtje të zgjatur kundër vjedhjes, çelësi rrotullues i 

dritave me elementë kromi, çelësi i pasqyrës elektrike, rregullatori i dritareve, ndenjat e ajrit , ekran dhe tastierë qendrore me korniza të zeza, film 

ngjitës dekorativ në pamje "Carbon në shtyllat C, shina të zeza të çatisë, xham privatësie për xhamat e pasmë anësore dhe xhamat e pasmë, 

dekorime të zeza dekorative në dyer dhe parakolp të pasmë, futje dekorative ""Lava Stone Black"" në kroskot, panelet e dekorimit të konsolës 

qendrore dhe të dyerve të përparme, strehët e pasqyrave të jashtme me pamje të pasme në ngjyrë të zezë, tavani e zezë)

- i padisponueshëm në kombinim me çatinë me ngjyra të kundërta Pure White dhe Indium Grey

- rrotat aliazh ""Misano"" 19"" (PJI/PJJ) të disponueshme si një zgjedhje alternative e rrotave"

WBP 45.369 ден - 732 € 732 €

Çmimet e pajisjeve shtesë janë informative, jo të detyrueshme dhe nuk përfshijnë taksën e automjeteve.

Ju lutemi kontaktoni partnerin tuaj Volkswagen për të kontrolluar mundësinë e porositjes dhe çmimin përfundimtar të konfigurimit tuaj të dëshiruar.

Prodhuesi i saj mban të drejtën e ndryshimit të opsionit për ofertën, specifikimet, detajet dhe disponueshmërinë e pajisjeve, si dhe çmimet.

www.volkswagen.com.mk

www.volkswagen.com.mk/vw-partner

http://www.volkswagen.com.mk/
http://www.volkswagen.com.mk/vw-partner

